
¡IMPUESTOS Y PROPINAS INCLUIDOS PARA 2 PASAJEROS EN CABINA INTERIOR EN GARANTÍA! 

FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO

Todas las características del barco, experiencias e itinerarios están sujetos a cambios sin previo aviso. Salidas en cabina interior en garantía, con impuestos y propinas por dos pasajeros.

ITINERARIO
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ADVENTURE OF THE SEAS
ALLURE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
GRANDEUR OF THE SEAS
ADVENTURE OF THE SEAS
GRANDEUR OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
OASIS OF THE SEAS
ALLURE OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
STAR OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
STAR OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
ICON OF THE SEAS
GRANDEUR OF THE SEAS

2-May-2026
9-May-2026
25-Apr-2026
10-May-2026
19-Apr-2026
12-Apr-2026
24-May-2026
17-Apr-2026
9-May-2026
4-Apr-2026
18-Apr-2026
29-Mar-2026
2-May-2026
1-May-2026
22-Apr-2026
3-May-2026
2-May-2026
26-Apr-2026
4-Apr-2026
11-Apr-2026
25-Apr-2026
16-May-2026

TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
CARTAGENA, COLOMBIA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
CARTAGENA, COLOMBIA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
COLÓN, PANAMA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
COLÓN, PANAMA

 $30,141.86 
 $30,166.20 
 $30,908.76 
 $33,076.00 
 $31,526.74 
 $35,143.40 
 $36,608.72 
 $41,311.26 
 $41,605.34 
 $45,804.06 
 $46,613.66 
 $45,783.64 
 $50,599.08 
 $52,378.94 
 $54,911.16 
 $54,979.10 
 $57,335.54 
 $58,818.80 
 $61,810.34 
 $61,687.58 
 $61,687.58 
 $8,140.00 

CARIBE

DEL 05 DE MARZO AL 11 DE MARZO DE 2026

Ú LT IMAS  CAB I NAS .  C E RO  E XCUSAS

7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
6 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY   
8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY   
6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
8 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       



INDEPENDENCE OF THE SEAS
INDEPENDENCE OF THE SEAS

28-Apr-2026
26-May-2026

CAPE LIBERTY, NEW JERSEY
CAPE LIBERTY, NEW JERSEY

 $18,751.70 
 $19,834.38 

CANADÁ
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO

SERENADE OF THE SEAS 25-Apr-2026 COLÓN, PANAMÁ   $46,993.74 

CANAL DE PANAMÁ
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO

SERENADE OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
FREEDOM OF THE SEAS
JEWEL OF THE SEAS
FREEDOM OF THE SEAS
FREEDOM OF THE SEAS
SYMPHONY OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
ALLURE OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
JEWEL OF THE SEAS
ENCHANTMENT OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS
RADIANCE OF THE SEAS
UTOPIA OF THE SEAS
UTOPIA OF THE SEAS
WONDER OF THE SEAS

18-Apr-2026
11-Apr-2026
20-Apr-2026
16-Apr-2026
30-Apr-2026
23-Apr-2026
29-May-2026
27-Apr-2026
11-May-2026
26-Apr-2026
9-May-2026
29-Apr-2026
28-May-2026
13-Apr-2026
18-Apr-2026
29-May-2026
4-May-2026
25-May-2026
6-Apr-2026
27-Apr-2026
18-May-2026
24-Apr-2026
1-May-2026
17-Apr-2026

COLÓN, PANAMA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
FORT LAUDERDALE, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA
TAMPA, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA
MIAMI, FLORIDA

 $4,816.64 
 $18,875.32 
 $18,885.64 
 $18,900.88 
 $18,923.92 
 $20,828.76 
 $20,409.24 
 $23,291.36 
 $23,658.60 
 $22,137.38 
 $23,860.24 
 $21,764.32 
 $23,042.72 
 $27,052.16 
 $27,076.16 
 $26,592.74 
 $28,613.72 
 $27,226.62 
 $28,468.84 
 $28,787.52 
 $29,561.94
 $29,172.32 
 $29,513.54 
 $31,650.48  

CARIBE CORTO
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO ITINERARIO

1 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE       
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT PERFECT DAY COCOCAY & BAHAMAS   
3 NIGHT BAHAMAS GETAWAY CRUISE          
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY 
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE        
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE        
4 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE    
3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE            

ITINERARIO
4 NIGHT CANADA CRUISE                   
4 NIGHT CANADA CRUISE                   

ITINERARIO

INDEPENDENCE OF THE SEAS 7-May-2026 CAPE LIBERTY, NEW JERSEY  $43,322.26 

CARIBE LARGO
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO ITINERARIO

10 NIGHT PANAMA CANAL WESTWARD CRUISE                   

9 NIGHT BERMUDA & EASTERN CARIBBEAN     

Todas las características del barco, experiencias e itinerarios están sujetos a cambios sin previo aviso. Salidas en cabina interior en garantía, con impuestos y propinas por dos pasajeros.



OVATION OF THE SEAS
OVATION OF THE SEAS
OVATION OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS

22-May-2026
15-May-2026
29-May-2026
24-May-2026
31-May-2026
17-May-2026

SEWARD, ALASKA
VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA
VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA
VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA
VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA
VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA

 $29,545.70 
 $26,131.22 
 $31,872.08 
 $37,343.94 
 $38,650.56 
 $39,051.32 

ALASKA
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO

QUANTUM OF THE SEAS
SERENADE OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
QUANTUM OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS
NAVIGATOR OF THE SEAS

7-Apr-2026
5-May-2026
21-Apr-2026
18-May-2026
11-May-2026
27-Apr-2026
1-May-2026
15-May-2026
17-Apr-2026
24-Apr-2026
15-Apr-2026
10-Apr-2026
8-May-2026
29-May-2026

LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA
LOS ÁNGELES, CALIFORNIA

 $12,106.42 
 $18,018.08 
 $12,823.72 
 $16,947.74 
 $17,305.32 
 $17,683.00 
 $23,794.42 
 $23,784.32 
 $24,461.26 
 $24,840.84 
 $24,931.52 
 $24,628.74 
 $26,640.78 
 $27,711.70 

COSTA DEL PACÍFICO
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO

HARMONY OF THE SEAS
BRILLIANCE OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS
BRILLIANCE OF THE SEAS
BRILLIANCE OF THE SEAS
ODYSSEY OF THE SEAS
EXPLORER OF THE SEAS

21-May-2026
11-May-2026
30-May-2026
18-May-2026
25-May-2026
24-May-2026
7-May-2026

BARCELONA, ESPAÑA
BARCELONA, ESPAÑA
RAVENNA (VENECIA), ITALIA
RAVENNA (VENECIA), ITALIA
ROMA, ITALIA
ROMA, ITALIA
BARCELONA, ESPAÑA

 $20,114.34 
 $35,138.30 
 $48,818.16 
 $50,635.14 
 $64,501.24 
 $76,632.62 
 $14,190.88 

EUROPA
FECHA DE SALIDA PUERTO DE SALIDA INTERIORBARCO

ITINERARIO
7 NT SOUTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER
7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER
7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER
7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE    
7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE    
7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE    

ITINERARIO
3 NIGHT ENSENADA CRUISE                 
5 NIGHT PACIFIC COASTAL CRUISE          
3 NIGHT ENSENADA CRUISE                 
4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE      
4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE      
4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE      
7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN       
7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN       
7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN       
7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN       
6 NIGHT CABO OVERNIGHT AND ENSENADA     
5 NIGHT CABO OVERNIGHT CRUISE           
7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN       
7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN       

ITINERARIO
3 NIGHT SPAIN & FRANCE CRUISE           
7 NIGHT ITALY & FRANCE CRUISE           
7 NIGHT GREECE & ADRIATIC CRUISE        
7 NIGHT ITALY, CROATIA & THE ADRIATIC   
7 NIGHT GREEK ISLES & ITALY CRUISE      
7 NIGHT GREEK ISLES CRUISE              
9 NIGHT ITALY, FRANCE & CROATIA CRUISE  

Todas las características del barco, experiencias e itinerarios están sujetos a cambios sin previo aviso. Salidas en cabina interior en garantía, con impuestos y propinas por dos pasajeros.


