



ROYAL CARIBBEAN

¡A BORDO EN 3, 2, 1!

ÚLTIMAS CABINAS. CERO EXCUSAS

DEL 05 DE MARZO AL 11 DE MARZO DE 2026

IMPUESTOS Y PROPINAS INCLUIDOS PARA 2 PASAJEROS EN CABINA INTERIOR EN GARANTÍA!

CARIBE

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
ENCHANTMENT OF THE SEAS	2-May-2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$30,141.86
ENCHANTMENT OF THE SEAS	9-May-2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$30,166.20
ADVENTURE OF THE SEAS	25-Apr-2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$30,908.76
ALLURE OF THE SEAS	10-May-2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$33,076.00
SERENADE OF THE SEAS	19-Apr-2026	6 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	CARTAGENA, COLOMBIA	\$31,526.74
OASIS OF THE SEAS	12-Apr-2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$35,143.40
GRANDEUR OF THE SEAS	24-May-2026	7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	CARTAGENA, COLOMBIA	\$36,608.72
ADVENTURE OF THE SEAS	17-Apr-2026	8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$41,311.26
GRANDEUR OF THE SEAS	9-May-2026	7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	COLÓN, PANAMA	\$41,605.34
OASIS OF THE SEAS	4-Apr-2026	8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$45,804.06
OASIS OF THE SEAS	18-Apr-2026	8 NT SOUTHERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$46,613.66
OASIS OF THE SEAS	29-Mar-2026	6 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$45,783.64
ALLURE OF THE SEAS	2-May-2026	8 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$50,599.08
WONDER OF THE SEAS	1-May-2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA	\$52,378.94
RADIANCE OF THE SEAS	22-Apr-2026	8 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$54,911.16
STAR OF THE SEAS	3-May-2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$54,979.10
ICON OF THE SEAS	2-May-2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	MIAMI, FLORIDA	\$57,335.54
STAR OF THE SEAS	26-Apr-2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$58,818.80
ICON OF THE SEAS	4-Apr-2026	7 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA	\$61,810.34
ICON OF THE SEAS	11-Apr-2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA	\$61,687.58
ICON OF THE SEAS	25-Apr-2026	7 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA	\$61,687.58
GRANDEUR OF THE SEAS	16-May-2026	7 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	COLÓN, PANAMA	\$8,140.00

CARIBE CORTO

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
SERENADE OF THE SEAS	18-Apr-2026	1 NIGHT SOUTHERN CARIBBEAN CRUISE	COLÓN, PANAMA	\$4,816.64
ENCHANTMENT OF THE SEAS	11-Apr-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$18,875.32
ENCHANTMENT OF THE SEAS	20-Apr-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$18,885.64
ENCHANTMENT OF THE SEAS	16-Apr-2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$18,900.88
RADIANCE OF THE SEAS	30-Apr-2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$18,923.92
FREEDOM OF THE SEAS	23-Apr-2026	4 NIGHT PERFECT DAY COCOYAY & BAHAMAS	MIAMI, FLORIDA	\$20,828.76
JEWEL OF THE SEAS	29-May-2026	3 NIGHT BAHAMAS GETAWAY CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$20,409.24
FREEDOM OF THE SEAS	27-Apr-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA	\$23,291.36
FREEDOM OF THE SEAS	11-May-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	MIAMI, FLORIDA	\$23,658.60
SYMPHONY OF THE SEAS	26-Apr-2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	MIAMI, FLORIDA	\$22,137.38
RADIANCE OF THE SEAS	9-May-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$23,860.24
ALLURE OF THE SEAS	29-Apr-2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$21,764.32
RADIANCE OF THE SEAS	28-May-2026	4 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$23,042.72
EXPLORER OF THE SEAS	13-Apr-2026	5 NIGHT EASTERN CARIBBEAN & PERFECT DAY	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$27,052.16
EXPLORER OF THE SEAS	18-Apr-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$27,076.16
WONDER OF THE SEAS	29-May-2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	MIAMI, FLORIDA	\$26,592.74
RADIANCE OF THE SEAS	4-May-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$28,613.72
JEWEL OF THE SEAS	25-May-2026	4 NIGHT EASTERN CARIBBEAN CRUISE	FORT LAUDERDALE, FLORIDA	\$27,226.62
ENCHANTMENT OF THE SEAS	6-Apr-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$28,468.84
WONDER OF THE SEAS	27-Apr-2026	4 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	MIAMI, FLORIDA	\$28,787.52
RADIANCE OF THE SEAS	18-May-2026	5 NIGHT WESTERN CARIBBEAN CRUISE	TAMPA, FLORIDA	\$29,561.94
UTOPIA OF THE SEAS	24-Apr-2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$29,172.32
UTOPIA OF THE SEAS	1-May-2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	PUERTO CAÑAVERAL, FLORIDA	\$29,513.54
WONDER OF THE SEAS	17-Apr-2026	3 NIGHT BAHAMAS & PERFECT DAY CRUISE	MIAMI, FLORIDA	\$31,650.48

CARIBE LARGO

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
INDEPENDENCE OF THE SEAS	7-May-2026	9 NIGHT BERMUDA & EASTERN CARIBBEAN	CAPE LIBERTY, NEW JERSEY	\$43,322.26

CANADÁ

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
INDEPENDENCE OF THE SEAS	28-Apr-2026	4 NIGHT CANADA CRUISE	CAPE LIBERTY, NEW JERSEY	\$18,751.70
INDEPENDENCE OF THE SEAS	26-May-2026	4 NIGHT CANADA CRUISE	CAPE LIBERTY, NEW JERSEY	\$19,834.38

CANAL DE PANAMÁ

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
SERENADE OF THE SEAS	25-Apr-2026	10 NIGHT PANAMA CANAL WESTWARD CRUISE	COLÓN, PANAMÁ	\$46,993.74

COSTA DEL PACÍFICO

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
QUANTUM OF THE SEAS	7-Apr-2026	3 NIGHT ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$12,106.42
SERENADE OF THE SEAS	5-May-2026	5 NIGHT PACIFIC COASTAL CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$18,018.08
QUANTUM OF THE SEAS	21-Apr-2026	3 NIGHT ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$12,823.72
QUANTUM OF THE SEAS	18-May-2026	4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$16,947.74
QUANTUM OF THE SEAS	11-May-2026	4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$17,305.32
QUANTUM OF THE SEAS	27-Apr-2026	4 NIGHT CATALINA & ENSENADA CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$17,683.00
NAVIGATOR OF THE SEAS	1-May-2026	7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$23,794.42
NAVIGATOR OF THE SEAS	15-May-2026	7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$23,784.32
NAVIGATOR OF THE SEAS	17-Apr-2026	7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$24,461.26
NAVIGATOR OF THE SEAS	24-Apr-2026	7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$24,840.84
QUANTUM OF THE SEAS	15-Apr-2026	6 NIGHT CABO OVERNIGHT AND ENSENADA	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$24,931.52
QUANTUM OF THE SEAS	10-Apr-2026	5 NIGHT CABO OVERNIGHT CRUISE	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$24,628.74
NAVIGATOR OF THE SEAS	8-May-2026	7 NIGHT CABO, VALLARTA & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$26,640.78
NAVIGATOR OF THE SEAS	29-May-2026	7 NIGHT ENSENADA, CABO & MAZATLAN	LOS ÁNGELES, CALIFORNIA	\$27,711.70

EUROPA

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
HARMONY OF THE SEAS	21-May-2026	3 NIGHT SPAIN & FRANCE CRUISE	BARCELONA, ESPAÑA	\$20,114.34
BRILLIANCE OF THE SEAS	11-May-2026	7 NIGHT ITALY & FRANCE CRUISE	BARCELONA, ESPAÑA	\$35,138.30
EXPLORER OF THE SEAS	30-May-2026	7 NIGHT GREECE & ADRIATIC CRUISE	RAVENNA (VENEZIA), ITALIA	\$48,818.16
BRILLIANCE OF THE SEAS	18-May-2026	7 NIGHT ITALY, CROATIA & THE ADRIATIC	RAVENNA (VENEZIA), ITALIA	\$50,635.14
BRILLIANCE OF THE SEAS	25-May-2026	7 NIGHT GREEK ISLES & ITALY CRUISE	ROMA, ITALIA	\$64,501.24
ODYSSEY OF THE SEAS	24-May-2026	7 NIGHT GREEK ISLES CRUISE	ROMA, ITALIA	\$76,632.62
EXPLORER OF THE SEAS	7-May-2026	9 NIGHT ITALY, FRANCE & CROATIA CRUISE	BARCELONA, ESPAÑA	\$14,190.88

ALASKA

BARCO	FECHA DE SALIDA	ITINERARIO	PUERTO DE SALIDA	INTERIOR
OVATION OF THE SEAS	22-May-2026	7 NT SOUTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER	SEWARD, ALASKA	\$29,545.70
OVATION OF THE SEAS	15-May-2026	7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER	VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA	\$26,131.22
OVATION OF THE SEAS	29-May-2026	7 NT NORTHBOUND ALASKA & HUBBARD GLACIER	VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA	\$31,872.08
SERENADE OF THE SEAS	24-May-2026	7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE	VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA	\$37,343.94
SERENADE OF THE SEAS	31-May-2026	7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE	VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA	\$38,650.56
SERENADE OF THE SEAS	17-May-2026	7 NIGHT ALASKA INSIDE PASSAGE CRUISE	VANCOUVER, COLUMBIA BRITANICA	\$39,051.32